
 

 
COMUNE DI BULTEI 

PROVINCIA DI SASSARI 
 

 

AVVISO 
 

 

 

VISTO lo stato di emergenza dovuto al Covid-19 in tutto il territorio Nazionale, 

l’Amministrazione Comunale di Bultei , in collaborazione con la Compagnia 

Barracellare ; 

 

DISPONE  

 

Per tutta la Comunità Bulteina , il Servizio di “CONSEGNA SPESA E FARMACI”  : 

CHIUNQUE ABBIA EFFETTIVA E CERTIFICATA NECESSITÀ 

può richiedere l’ausilio delle succitata  Compagnie Barracellare per l’acquisto e/o la 

consegna presso il proprio domicilio Di farmaci e beni di prima necessità al fine di 

preservare le categorie più a rischio e ridurre al minimo il  contagio del Covid-19 

Per effettuare la prenotazione, chiunque abbia necessità può rivolgersi al seguente 

numero: 

SANNA MARCO  3491587422 

                                     

                                                                                        Il SINDACO 

                                                                                 F.to Dr. Francesco FOIS 


